- 1 -

金山政发〔2024〕17 号

金山镇人民政府
关于成立第四次全国文物普查工作专班的通知

各办局（中心），各村（社区）：

按照市、区统一部署，为有效推进临淄区第四次全国文物普

查（以下简称四普）工作，经研究成立金山镇四普工作专班，明

确职责分工，具体分工如下：

一、成立金山镇第四次全国文物普查领导小组

   镇四普领导小组负责统筹谋划、系统推进我镇普查工作，名

单如下：

组  长：梁小明   镇党委书记

副组长：赵文飞   镇党委副书记、镇长

胡立国   镇党委副书记、政协委员联络室主任

- 2 -

            孙  帅   镇党委副书记

            王  燕   镇人大主席、南仇片党总支书记

成  员：王振炜   镇一级主任科员、王寨片党总支书记

            王光俊   镇一级主任科员、金山片党总支书记

            张金华   镇党委委员、副镇长、刘征片党总支书记

            谭  奕   镇党委委员、南术片党总支书记

            朱建峰   副镇长、边河片党总支书记

            王继华   镇人大副主席

二、成立金山镇第四次全国文物普查领导小组办公室

四普领导小组办公室（以下简称四普办）负责落实领导小组

决定，组织协调文物普查工作，推进全镇文物普查工作有序进行。

镇四普办设在镇文体站，分设综合组、业务组、督导执法组 3个

工作小组，负责具体任务落地落实。

（一）综合组

组  长：王  燕  镇人大主席、南仇片总支书记

副组长：王继华  镇人大副主席

成  员：刘晓敏  镇社会事业民生发展局副局长

齐  岩  镇文体站站长

马欣欣  镇社会事业民生发展局工作人员

职责：对上对下沟通对接；统筹组织镇村级协调机制工作会

议；协调各片、村居协调机制成员单位开展工作；组建镇村级普

查队伍；组织村居文物普查培训班；负责镇普查宣传工作方案的

具体实施；编发普查信息及时报送镇四普办，通报普查进展与成

- 3 -

效；对网络和社会舆情进行监测；结合工作开展需要，准备各项

办公材料等；督导镇文物普查工作以及落实区四普办交办的其他

任务。

（二）片区业务组

组  长：王振炜   镇一级主任科员、王寨片党总支书记

        王光俊   镇一级主任科员、金山片党总支书记

        王  燕   镇人大主席、南仇片党总支书记

        张金华   镇党委委员、副镇长、刘征片党总支书记

        谭  奕   镇党委委员、南术片党总支书记

        朱建峰   副镇长、边河片党总支书记

副组长：于化雪   南仇片片长

        杨晓静   王寨片片长

        王新宇   边河片片长

        王俊兴   金山片片长

        程志卫   刘征片片长

        贾  瑞   南术片片长

成  员：金山镇各村党支部书记及包村干部 73人（见附件

1）

（三）督导执法组

组  长：王  燕   镇人大主席、南仇片党总支书记

副组长：王继华   镇人大副主席

成  员：王化民   镇社会事业民生发展局副局长

刘晓敏   镇社会事业民生发展局副局长

- 4 -

王新波  镇社会事业民生发展局副科级干部

齐  岩  镇文体站站长

李  华  镇卫健办主任

单  涛  镇爱卫办主任

王宏艳  镇社会事业民生发展局工作人员

刘  玲  镇社会事业民生发展局工作人员

马欣欣  镇社会事业民生发展局工作人员

职责：根据区级协调机制部署安排，与区级普查队伍对接，

实地组织、参加、督导本片区普查工作；对各村协调机制工作进

行把关，保证普查数据信息质量；组织镇级协调机制普查成果汇

总验收、报告编制以及落实镇四普办交办的其他任务。

附件 1：片区业务组成员

联系人，齐岩，联系电话：15666533986。

                          金山镇人民政府

2024年 4月 18日

金山镇党政办公室                        2024 年 4 月 18 日印发

- 5 -

附件 1

片区业务组成员

工作片 村居 村级文物长 包村干部

南仇东村 崔锡杰 于化雪

南仇南村 乔红钢 张小峰

南仇西村 邵建华 张小峰

南仇北村 李文秋 于化雪

福山村 唐夕华 鲍媛媛

南仇片

南杨村 张新民 鲍媛媛

王寨东村 王玉花 姜  雯

王寨西村 王启国 于光煜

洋浒崖村 谢中岱 于光煜

左庄村 孙秀兰 于光煜

于家村 韩莲芳 宋  祥

马家村 马荣连 于光煜

业旺东村 王传江 曲光伟

业旺西村 王衍东 曲光伟

冯家村 张笃华 于光煜

边家村 边廷兵 曲光伟

韩家村 韩廷岚 曲光伟

王寨片

路口村 韩甫海 曲光伟

- 6 -

边河村 陆明珠 曹丽娟

西刘村 杨洪布 李菁宇

小寨村 刘秉杰 曹丽娟

金阳村 张  俊 曹丽娟

黎金山村 刘延良 李菁宇

瑟雅村 李爱华 王新宇

闫下村 闫  安 王新宇

袁上村 袁长亮 王新宇

边河片

坡子村 张景放 李菁宇

杨上村 李  明 刁继国

徐旺村 徐  坤 刁继国

涧西村 李  强 张  舜

吴胡同村 田恒光 刁继国

辛庄村 赵成功 张  舜

搭岭村 边青田 张  舜

田旺村 田梁昌 徐依成

赵庄村 许洪水 徐依成

金山片

大寨村 闫长武 徐依成

东崖村 孙成富 边廷宾

西崖村 孙泽达 张世为

北崖村 孙业成 边廷宾
刘征片

东张村 马建凯 边廷宾

- 7 -

西张村 冯道华 边廷宾

崔碾村 崔  亮 张世为

北刘村 张卫东 张世为

南术北村 王乐生 贾  瑞

南术西村 赵辛华 王志明

南术南村 韩克智 勾建澎

中疃村 宋元栋 贾  瑞

南术片

西太平村 段美鹏 勾建澎